



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/06/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2024 Modalidade: DISPENSA 14.133/2021 Sequencial: 000009
Data: 21/06/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 24/06/2024
Comissão de Licitação: AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: Abertura: Proposta:
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA, CONFECÇÃO DE OBJETOS DE SERRALHERIA E AQUISIÇÃO DE VIDROS E ESPELHOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Vencedores

Fornecedor: **000709 - CELIO EUSTAQUIO ALMEIDA DE PAIVA-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	M ²	DU ALEMÃO	16,0000	16,0000	128,0000	2.048,0000
VIDRO CANELADO						Consumo
00011	M ²	DU ALEMÃO	9,0000	9,0000	181,0000	1.629,0000
VIDRO COMUM						Consumo
00012	M ²	DU ALEMÃO	15,0000	15,0000	247,5000	3.712,5000
VIDRO TEMPERADO						Consumo
Total do Fornecedor						7.389,5000

Fornecedor: **005508 - ROBERTO FERREIRA RODRIGUES 03121325655**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	H	FERREIRA GOMES	200,0000	200,0000	52,0000	10.400,0000
SERVIÇO DE SOLDA NA SECRETARIA DE GABINETE.						Consumo
00002	H	FERREIRA GOMES	100,0000	100,0000	52,0000	5.200,0000
SERVIÇO DE SOLDA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.						Consumo
00003	H	FERREIRA GOMES	200,0000	200,0000	52,0000	10.400,0000
SERVIÇO DE SOLDA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.						Consumo
00004	UN	FERREIRA GOMES	15,0000	15,0000	159,0000	2.385,0000
CONFECÇÃO DE POSTE GLAVANIZADO PARA COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO COM TUBO DE AÇO 2" -						Consumo
00005	mt	FERREIRA GOMES	80,0000	80,0000	131,0000	10.480,0000
CONFECÇÃO DE CORRIMÃO EM AÇO GALVANIZADO						Consumo
00006	SERV	FERREIRA GOMES	10,0000	10,0000	538,0000	5.380,0000
CONFECÇÃO DE GRADE PARA BUEIROS						Consumo
Total do Fornecedor						44.245,0000

Fornecedor: **103379 - JOIVARDES RIBEIRO DA COSTA 08635545630**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	JOIVARDES	2,0000	2,0000	511,5000	1.023,0000
ESPELHO SOB MEDIDA 1700X700 4MM						Consumo
00008	UN	JOIVARDES	2,0000	2,0000	448,0000	896,0000
ESPELHO SOB MEDIDA 700X400						Consumo
00009	UN	JOIVARDES	1,0000	1,0000	4.521,3300	4.521,3300
ESPELHO SOB MEDIDA 2680X1400 4MM						Consumo
Total do Fornecedor						6.440,3300

Desclassificados por empate



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/06/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2024 Modalidade: DISPENSA 14.133/2021 Sequencial: 000009
Data: 21/06/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 24/06/2024
Comissão de Licitação: AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: Abertura: Proposta:
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA, CONFECÇÃO DE OBJETOS DE SERRALHERIA E AQUISIÇÃO DE VIDROS E ESPELHOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000